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زوج لوکادیا - دیاباته؛ ریسکی که دربی را جذاب تر می کند
زوج شیخ دیاباته و لوکادیا در خط حمله پرسپولیس بدون شک 
دربی را جذاب تر می کند و باید منتظر ماند و دید که یحیی گل 

محمدی در دربی این ریسک را انجام خواهد داد یا نه.
از اردوی تیم پرسپولیس خبر می رسد، شاید یحیی برای دربی از 
زوج دیاباته – لوکادیا در نوک خط حمله تیمش استفاده کند و در 
این صورت پرسپولیس با سیستم 2-4-4 بازی خواهد کرد. این 
زوج در برخی از دقایق بازی های پیشین در کنار هم بازی کردند 

که بازخورد مثبتی برای تیم داشت و باید منتظر ماند و دید که آیا 
سرمربی تیم پرسپولیس برای دربی این ریسک را انجام خواهد 
داد یا نه. بازی با دو مهاجم آن هم در دربی موجب جذاب تر 
شدن بازی و از سویی بالا رفتن قدرت خط حمله تیم پرسپولیس 
خواهد شد. در بیشتر بازی های سپری شده پرسپولیس با یک 
مهاجم بازی کرده است. البته بازیکن پست شماره 10 همیشه در 
بازی های تیم سعی می کرد، به مهاجم نوک نزدیک شود تا در 

حمله شیوه بازی تیم به 2-4-4 تبدیل شود. اما این بار بر اساس 
خبرهای رسیده شاید یحیی گل محمدی تصمیم بگیرد از ابتدا با 

دو مهاجم کلاسیک بازی کند.
شیوه بازی استقلال در برابر پرسپولیس بعید است دستخوش 
تغییر شود. استقلال با 3 مهاجم بازی خواهد کرد. با این تفاوت 
که یک مهاجم در نوک و دو مهاجم در کناره ها بازی خواهند کرد. 

به واقع شیوه بازی استقلال 3-3-4 است.

ورزشی

اخبار کوتاه 

تیم ملی کشتی آزاد ایران به مقام نایب قهرمانی رقابت های جام 
جهانی در آمریکا دست یافت.

فینال جام جهانی کشتی آزاد از ساعت 3:30 بامداد روز گذشته 
)21 آذر( بین دو تیم ایران و آمریکا آغاز شد. تیم کشورمان 
پیش از این با غلبه بر ژاپن و منتخب جهان فینالیست شده بود 
و آمریکایی ها هم با شکست مغولستان و گرجستان به فینال 
رسیده بودند.پیش از این مبارزه، تیم منتخب جهان با نتیجه 
8  ـ2 بر تیم گرجستان غلبه کرده عنوان سومی جام جهانی را 

به خود اختصاص داد
بعد از شکست قابل پیش بینی نمایندگان دو وزن اول ایران 
مقابل حریفان آمریکایی، رحمان عموزاد بار دیگر دیاکومیهالیس 
را از پیش رِو برداشت و درحالی که وضعیت تیم اعزامی ایران در 
اوزان بالا بهتر به نظر می رسید، اما امیرمحمد یزدانی، علیرضا 
کریمی و امیرحسین فیروزپور شکست های غیرمنتظره ای مقابل 
حریفان داشتند تا شرایط برای قهرمانی آمریکایی ها در خانه مهیا 
شود، این امر با وجود این بود که بالاخره در این مسابقه طلسم 
شکست ناپذیری جردن باروز توسط علی سوادکوهی شکسته شد.

تیم آمریکا در نهایت 6  ـ4 از سد تیم کشورمان گذشت تا در 
خانه کاپ قهرمانی را از آن خود کند.

وزن 57 کیلوگرم: در شرایطی که نه ایران و نه آمریکا هیچ 
کدام از نفرات اصلی خود استفاده نمی کردند، رضا مؤمنی با 
نتیجه 6  ـ2 مغلوب زین ریچاردز آمریکایی شد. نفر اول آمریکا در 
سبک وزن توماس گیلمان است.وزن 61 کیلوگرم: ابراهیم الهی 
هرچند تلاش زیادی داشت که بتواند از حریف امتیاز بگیرد اما 

10  ـصفر مغلوب ست گراس ملی پوش آمریکایی ها شد.

وزن 65 کیلوگرم: فینال مسابقات جهانی 2022 بلگراد در 
این وزن تکرار شد و رحمان عموزاد بار دیگر به مصاف یانی 
دیاکومیهالیس رفت. هرچند رحمان در صربستان امتیاز زیادی 
مقابل این حریف آمریکایی از دست داد، اما این بار درحالی که 
طلای جهانی را در کارنامه داشت، در وقت اول خیلی بابرنامه تر 
کشتی گرفت و با خاک کردن حریف 2 امتیاز گرفت اما در وقت 
دوم این میهالیس بود که از دو خاک پیاپی نتیجه کشتی را 4  ـ2 

به سود خود کرد. عموزاد با کنده کشی صاحب دو امتیاز دیگر شد 
تا نتیجه را 4 ـ4 به سود خود کند. در پی هجوم قهرمان جهان، 
عموزاد با خروج پای میهالیس از تشک، صاحب پنجمین امتیاز 
شده این کشتی را 5  ـ4 به سود خود تمام کرد تا تیم کشورمان 

یکی از باخت های دو وزن قبلی را جبران کند.
وزن 70 کیلوگرم: درحالی که به نظر می رسید امیرمحمد یزدانی 
بتواند این کشتی را با برد پشت سر بگذارد اما الک پانتالئو در 

این مبارزه بهتر ظاهر شد و توانست با نتیجه 4 ـ3 یزدانی را 
شکست دهد. نایب قهرمان جهان در سال 2021 در مصاف قبلی 
با کشتی گیر تیم منتخب جهان عملکرد خیلی خوبی داشت و 
انتظار می رفت در فینال هم بتواند یک برد به دست آورد اما 
 ـیک از حریف عقب افتاده  این اتفاق نیفتاد. او درحالی که 4 
بود، در ثانیه های پایانی موفق به اجرای خاک و بارانداز شد و 
5 ـ4 پیش افتاد اما درخواست چلنج از سوی آمریکایی ها نتیجه 
را 4 ـ3 کرد و امتیاز بارانداز به دلیل خروج سر امیرمحمد یزدانی 
از تشک، گرفته شد، به این ترتیب آمریکایی ها 3  ـیک در این 

مسابقه پیش افتادند.
وزن 74 کیلوگرم: محمدصادق فیروزپور 2  ـیک جیسون نولف را 

شکست داد تا اختلاف را کمتر کند.
وزن 79 کیلوگرم: با توجه به دو شکست قبلی محمد نخودی 
مقابل قهرمان آمریکایی در فینال مسابقات جهانی 2021 و 
2022، این فرصت به علی سوادکوهی داده شد که مقابل جردن 
باروز رکورددار کشتی آمریکا با 10 مدال جهانی و المپیک و 
7 طلا، مردی که تا کنون مقابل هیچ حریف ایرانی شکست 
نخورده است، قرار بگیرد. درحالی که سوادکوهی در دو دقیقه 
اول خیلی خوب مقابل باروز مبارزه کرد، اما یک لحظه غفلت 
پایش را در اختیار حریف قرار داد و جردن 4 امتیاز گرفت اما در 
وقت دوم این سوادکوهی بود که با خاک کردن حریف دو امتیاز 
گرفت و پس از آن هم بار دیگر با یک خاک و بارانداز نتیجه 
را 6  ـ4 به سود خود کرد. هرچند جردن باروز موفق شد نتیجه را 

مساوی کند اما این سوادکوهی بود که برنده مسابقه شد.
وزن 86 کیلوگرم: علیرضا کریمی در مبارزه ای انتقادآمیز 5  ـ3 

مغلوب زاهید والنسیا شد، در شرایطی که یک برد برای او کنار 
گذاشته شده بود. با این شکست، تیم آمریکا بار دیگر 4  ـ3 پیش 

افتاد.
وزن 92 کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور که در مسابقه قبلی با 
منتخب جهان هم عملکردی انتقادآمیز داشت، 8  ـ4 مغلوب ناتان 
جکسون شد تا قهرمانی آمریکایی ها تا حدود زیادی مسجل شود.
وزن 97 کیلوگرم: کشتی ای که اتحادیه جهانی انتظارش را 
می کشید بالاخره اتفاق افتاد، به خلاف اینکه کادر فنی تیم ملی 
ایران نام  کامران قاسم پور را پیش از اعزام در 92 کیلوگرم اعلام 
کرده بود، اما UWW از مصاف قهرمان وزن 92 کیلوگرم 
جهان با کایل اسنایدر قهرمان وزن 97 کیلوگرم جهان خبر داده 

بود.
کامران قاسم پوری که در این دو سال در شرایطی قهرمان 92 
کیلوگرم جهان شده که از حریفانش به لحاظ وزنی سبک تر بوده 
است و وزن طبیعی بدنش مناسب 86 کیلوگرم است، در مصاف 
با کایل اسنایدر آن هم در مسابقه ای که دو کیلوگرم ارفاق وزن 
داشت، 5  ـصفر مغلوب اسنایدری شد که از نظر قدرت بدنی 
شرایط فوق العاده ای دارد، به این ترتیب تیم آمریکا با رسیدن به 

ششمین برد تیمی، قهرمان جام جهانی شد
وزن 125 کیلوگرم: امیررضا معصومی قهرمان نوجوانان، جوانان 
و امیدهای جهان در مصافی تشریفاتی با هایدن زیلمر، )درحالی 
که پیروزی آمریکایی ها پیش از این قطعی شده بود( بار دیگر 
توانست برتری خود نسبت به حریف را به رخ بکشد و با نتیجه 
6  ـیک این کشتی را به سود خود تمام کرد تا تیم آمریکا با نتیجه 

6  ـ4 فینال جام جهانی را به سود خود تمام کند.

 برتری شاگردان مرفاوی برابر عمان 
در دیداری دوستانه 

نخستین دیدار تدارکاتی تیم فوتبال جوانان ایران برابر عمان 
با پیروزی شاگردان صمد مرفاوی همراه بود.

عصر یکشنبه، تیم فوتبال جوانان کشورمان از ساعت 
16:30 دقیقه به مصاف عمان رفت که این دیدار در پایان با 

پیروزی یک بر صفر شاگردان مرفاوی به پایان رسید.
حسین حاجی زاده )دقیقه62( تک گل این دیدار را برای 

جوانان ایران به ثمر رساند.
این بازی نخستین بازی تدارکاتی شاگردان مرفاوی بود 
که در ورزشگاه سلطان قابوس برگزار شد. میرشاد ماجدی، 
عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال 

از نزدیک شاهد این دیدار بود.
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم ملی بزرگسالان عمان نیز 

به همراه دستیاران خود این دیدار را از نزدیک تماشا کرد.

واکنش اتحادیه جهانی کشتی به 
شکست باروز مقابل سوادکوهی

اتحادیه جهانی کشتی به شکست باروز مقابل سوادکوهی 
واکنش نشان داد.

اتحادیه جهانی کشتی بامداد روز گذشته با انتشار گزارش 
ویژه ای از دیدار ایران و آمریکا در فینال رقابتهای جام 
جهانی 2022 به شکست جردن باروز برابر علی سوادکوهی 

از کشورمان اشاره کرد.
در همین راستا صفحه رسمی اتحادیه جهانی کشتی با 
انتشار فیلمی از خوشحالی علی سوادکوهی پس از پیروزی 
مقابل جردن بارزو آمریکایی نوشت: »علی سوادکوهی اولین 

کشتی گیر ایرانی بود که جردن باروز را مغلوب کرد.«
جردن باروز یکی از آزادکاران عنواندار آمریکا طی سال های 
گذشته تاکنون موفق به کسب 14 پیروزی مقابل کشتی 
گیران مختلف ایران شده بود و تا امروز هیچ کشتی گیر 
ایرانی نتوانست او را شکست دهد تا اینکه علی سوادکوهی 
این طلسم را شکست. پیروزی ارزشمند و تاریخی سوادکوهی 
بر باروز با بازتاب گسترده های در رسانه ها و اهالی کشتی 

همراه بود.

انصراف بهداد سلیمی از انتخابات 
کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی 

بهداد سلیمی از حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
فدراسیون جهانی انصراف داد

انتخابات کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی وزنه 
برداری در حاشیه مسابقات جهانی در کلمبیا در حال برگزاری 
است. 25 ورزشکار درخواست حضور در این انتخابات را 
داشتند که در نهایت 16 نفر واجد شرایط شدند و در لیست 
قرار گرفتند. بهداد سلیمی از حضور در این انتخابات انصراف 
داد.رقیب جدی او برای این انتخابات فارس الباخ قطری بود.

سلیمی پس از مشورت های لازم تصمیم گرفت در این 
انتخابات شرکت نکند.

 تایید پیشنهاد صدرنشین لیگ یونان 
به کاپیتان تیم ملی ایران

مدیر برنامه علیرضا جهانبخش ملی پوش فوتبال ایران 
پیشنهاد باشگاه پاناتینایکوس یونان به این بازیکن را تایید 

کرد.
علاقه باشگاه پاناتینایکوس یونان به علیرضا جهانبخش 
ملی پوش فوتبال ایران که در حال حاضر در باشگاه فاینورد 
هلند است، بعد از حضور ایران در جام جهانی قطر رسانه ای 
شد. پاناتینایکوس که در حال حاضر با 37 امتیاز صدرنشین 
سوپرلیگ یونان است، قصد دارد تیمش را در ادامه این 

رقابت ها و برای رسیدن به عنوان قهرمانی تقویت کند.
پیشنهاد باشگاه یونانی هرچند ابتدا از سوی امیر هاشمی 
مقدم مدیر برنامه این بازیکن رد شد، اما بعد از انتشار جزئیات 
بخش هایی از مذاکرات برای به خدمت گرفتن جهانبخش، 

مورد تایید قرار گرفت.

در جام  جهانی کشتی آزاد صورت گرفت؛

 نایب قهرمانی ایران در خانه آمریکا

در روزهای آینده به طور رسمی از سوی سایت فدراسیون فوتبال داور دربی اعلام 
خواهد شد. بر اساس خبرهای رسیده از فدراسیون فوتبال خداداد افشاریان و دوستانش 
در کمیته داوران روی نام امیر عرب براقی به اجماع رسیدند و قرار است این داور جدال 
روز سه شنبه دو تیم استقلال و پرسپولیس را سوت بزند. امیر عرب براقی جدا از اینکه 
در یازده هفته سپری شده از مسابقات لیگ برتر پرکار ترین داور بوده و بازی های 
حساسی را سوت زده، نمرات خوبی را نیز از ناظران داوری گرفته و به همین خاطر از 
سوی کمیته داوران به عنوان داور دربی برگزیده شده است. از بازی های حساسی که او 
در یازده هفته سپری شده از مسابقات سوت زد مصاف گل گهر – استقلال در استادیوم 
اختصاصی گل گهر بود. او در این بازی و در ثانیه های پایانی به دنبال خطای صورت 
گرفته به روی صالح حردانی به سود استقلال پنالتی اعلام کرد که بازبینی تصاویر نشان 
داد، تصمیم او کاملا درست بود. هم چنین دو تیم سپاهان و پرسپولیس با سوت امیر 
عرب براقی در استادیوم نقش جهان به مصاف هم رفتند که این بازی هم با تصمیمات 

های خوب این داور همراه بود.
امیر عرب براقی که گزینش شده آکادمی داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا است امسال 
بار دیگر به لیست داوران بین المللی فوتبال ایران برگشته و بدون شک با قضاوت 
دراین بازی می تواند، گام بزرگی به سوی قضاوت در بازی های بین المللی بردارد و جا 
پای علیرضا فغانی بگذارد. جالب اینکه او با علیرضا فغانی نسبت فامیلی دارد و زمانی 
که امیر قلعه نویی سرمربی تیم سپاهان بود از این داور به عنوان علیرضا فغانی آینده 

فوتبال ایران یاد کرد.

وینگر بوشهری آبی پوشان پایتخت چشم انتظار اولین بازی خود در 
دربی پایتخت است. یکی از چهره های ویژه ای که هواداران استقلال 
بی صبرانه منتظر تماشای نمایش او در دربی هستند، محمد محبی 
است. وینگر جوان آبی پوش که در ایام تعطیلات فیفادی شایعات 
جنجالی پیرامون او شکل گرفت و حتی برخی رسانه ها مدعی شدند 
که دیگر محبی حق بازی برای استقلال ندارد و باید با توجه به 
عدم پرداخت مطالبات باشگاه پرتغالی به سانتاکلارا بازگردد اما در 
نهایت حواشی ایجاد شده باعث جدایی محمد محبی نشد و او در 
جمع آبی پوشان پایتخت ماند و با شرکت در تمرینات استقلال خود 
را برای حضور در دربی آماده می کرد. محمد محبی نتوانست در 
فهرست تیم ملی برای حضور در جام جهانی قرار بگیرد، آن هم 
در شرایطی که بسیاری از کارشناسان او را مُحِق برای حضور در 
فهرست تیم ملی ایران می دانستند اما کارلوس کی روش با وجود 
دعوت از محبی در دوره های ارزیابی فنی، به این وینگر جوان برای 
حضور در فهرست نهایی تیم ملی اعتماد نکرد و ستاره استقلال را 
همراه کاروان تیم ملی ایران به دوحه نبرد تا محبی فرصت حضور 
در جام جهانی 2022 قطر را از دست بدهد.محبی بعد از ناکامی در 
سفر به قطر و همراهی تیم ملی از همان روزهای نخست آغاز دوره 
جدید تمرینات آماده سازی استقلال سعی داشته تا حضوری فعال در 
جمع شاگردان ریکاردو سا پینتو داشته باشد و خود را برای حضور 
در دربی آماده کند. بازیکنی که در طول لیگ بیست ودوم نقش 
کلیدی در ترکیب استقلال داشته و بدون  تردید سا پینتو حساب 
ویژه ای روی درخشش او در دربی پایتخت باز کرده است.امیرحسین 

جابری زاده، غلامحسین مظلومی، جواد قراب، محرم عاشری، 
غلامرضا فتح آبادی، عباس سرخاب، ادموند اختر، فرد ملکیان، 
امیدرضا روانخواه، سجاد شهباززاده، جابر انصاری و امیرارسلان 
مطهری 12 بازیکن استقلالی هستند که در نخستین حضور خود در 
مسابقه دربی پایتخت توانسته اند دروازه پرسپولیس را باز کنند و حالا 
محمد محبی این فرصت را دارد تا نام خود به این فهرست اضافه 
کند. وینگر بوشهری استقلال بعد از اضافه شدن به فهرست استقلال 
از هفته دوم، همواره در ترکیب اصلی آبی پوشان پایتخت جای داشته 
و 4 گل توانسته در طول 11 بازی در لیگ برتر و سوپرجام برای 
استقلال به ثمر برساند و بدون تردید با انگیزه درخشش در دربی، به 
دنبال پنجمین گل خود در لیگ بیست ودوم است، گلی که می تواند 

محبوبیت او در بین هواداران استقلال را چندین برابر کند.

    مجتبی احسانی
حضور در جام جهانی همواره برای کشورهایی مثل ایران که جزو تیم 
های درجه سه جهان هستند یک سکوی پرتاب برای بازیکنان محسوب 
می شود، بازیکنانی که با درخشش در جام جهانی می توانند راهی تیم 
های بزرگ اروپایی شوند و ره صد ساله را یک شبه طی کنند. در جام 
جهانی 78 و پس از درخشش ناصر حجازی در چارچوب دروازه تیم ملی، 
منچستریونایتد خواهان وی شد و او در آستانه پیوستن به یکی از تیم های 
بزرگ اروپایی قرار گرفت اما با بی مهری های داخلی این اتفاق رخ نداد. 
درخشش تیم ملی در جام جهانی فرانسه مهدوی کیا و علی دایی را راهی 
بوندسلیگا کرد، خداداد عزیزی، منصوریان، میناوند و پاشازاده نیز راهی 
تیم های خوب اروپایی شدند. این تاثیر حضور مثبت در جام جهانی است، 
چیزی که در سه دوره حضور کارلوس کی روش روی نیمکت تیم ملی در 

جام جهانی هرگز شاهد آن نبودیم.
عملکرد تدافعی و نتیجه گرای کی  روش در تیم ملی که گاها باعث 
می شود بازیکنان تکنیکی از تیم ملی حذف شوند یکی از دلایل این 

اتفاق است.
حضور بازیکنی مانند محمد محبی در جام جهانی بدون شک می توانست 
او را راهی یکی از تیم های خوب اروپایی کند اما کی  روش نشان داده 
هیچ علاقه ای به بازیکنان تکنیکی ندارد و بیشتر به دنبال بازیکنانی است 
که در میانه میانه درگیری ایجاد می کنند و به نوعی بازی تیم حریف را 
تخریب می کنند. او ترجیح می دهد روزبه چشمی یا احسان حاج صفی 
را در ترکیب تیم ملی بازی دهد اما میلاد سرلک که علاوه بر کارهای 
تدافعی در بازیسازی هم فوق العاده است را دعوت نمی کند. این نوع بازی 

و بازیکنان هرگز مورد توجه تیم های بزرگ نخواهد بود، همانطور که در 
دو دوره قبل تقریبا هیچ بازیکنی از ایران پس از جام جهانی راهی تیم 

های بزرگ نشد در این دوره نیز این اتفاق نخواهد افتاد.
تیم هایی مانند ایران که هیچ شانسی برای قهرمانی در جام ندارند چرا 
نباید با ارائه یک فوتبال هجومی باعث لذت بردن مردم کشورشان شوند. 
آیا نیاز نیست پس از سه دوره فوتبال تدافعی و به اصطلاح چرک که 
حاصلش حتی صعود از گروه نبوده تغییری در رویه و تفکرات تیم ملی 

ایجاد شود؟ 
به هر حال اعتقاد کارلوس کی روش این بود که توانایی و ذات فوتبالی 
بازیکنان ایران تدافعی است و اگر می خواهند در جام جهانی موفق باشند 
باید به این روش پیش بروند، سبکی که به مرور وارد فوتبال باشگاهی ما 

شده و اکثر باشگاه ها نیز به همین شکل بازی می کنند.

 سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بابیان اینکه چرخه انتخابی تیم ملی شامل مسابقات 
داخلی و خارجی خواهد شد گفت: فهرست نهایی نفرات اصلی کشتی فرنگی خرداد ماه 

سال آینده مشخص خواهد شد.
 مسابقات قهرمان کشوری کشتی فرنگی آغاز چرخه انتخابی سال2023 است، اول و 
دوم دی ماه در سالن هفت تیر برگزار می شود، که در این مرحله نفرات برتر به اردو تیم 

ملی دعوت خواهند شد.
حسن رنگرز روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اجرای چرخه انتخابی 
تیم ملی کشتی فرنگی اظهار کرد: چرخه انتخابی تیم ملی چندی پیش ابلاغ و نحوه 
اجرای آن مشخص شد. در ابتدای چرخه انتخابی رقابت قهرمانی کشور دیده شده است 
که 16 کشتی گیر در این مرحله معاف هستند. در ادامه برای انتخاب برخی نفرات اعزام 
آنان به تورنمت معتبر خارجی مانند نیس فرانسه و رقابت قهرمانی آسیا در دستور کار 
قرار می گیرد. جام تختی نیز بخشی از چرخه انتخابی تیم ملی است تا در نهایت فهرست 

اصلی مشخص شوند.
رنگرز این را هم گفت: 10 ملی پوش اعزامی به مسابقات جهانی بلگراد به همراه شش 

مدال آور رقابت های زیر 23 سال جهان از حضور در قهرمانی کشور معاف شده اند.
سرمربی تیم ملی بیان کرد: چرخه انتخابی تیم ملی تا خرداد ماه ادامه دارد و در نهایت 
نفرات اصلی برای رقابت قهرمانی جهان، امیدهای جهان و بازی های آسیایی مشخص 
خواهند شد. امسال برای نخستین بار چرخه انتخابی تیم ملی برگزار می شود که نقشه 

راه ملی پوشان به صورت قانونمند است.

 مهدی رحمتی از هفته بیست وسوم فصل گذشته سکان هدایت آلومینیوم اراک را پذیرفته، آن هم 
در شرایطی که این سرمربی جوان در تیم شهرخودرو مشهد عملکرد قابل قبولی داشت و با وجود 
آنکه بلافاصله بعد از اتمام دوران فوتبالی اش تصمیم گرفت تا در نقش سرمربی فعالیت خود را آغاز 
کند، عملکردی فراتر از انتظار داشت و موفق شد بعد از پیوستن به آلومینیوم هم این دوره موفق را 
ادامه بدهد. اراکی ها با هدایت رحمتی فصل گذشته توانستند در جام حذفی و در ورزشگاه آزادی از 
سد رقیب سختی چون پرسپولیس بگذرند و تا مرحله فینال پیش رفتند. مدیران باشگاه آلومینیوم 
اراک 2 شرط برای تمدید قرارداد مهدی رحمتی گذاشته بودند که این سرمربی جوان توانست هر 
2 شرط را محقق کند، هم آلومینیوم را به فینال جام حذفی رساند و هم اینکه تیمش توانست لیگ 
بیست ویکم را با حضور در رتبه تک رقمی و جایگاه هشتم به پایان ببرد تا قرارداد مهدی رحمتی با 
آلومینیوم اراک 3 ساله تمدید شود. آلومینیوم اراک تا پایان هفته یازدهم لیگ بیست ودوم و تا پیش 
از آغاز تعطیلات فیفادی و مسابقات جام جهانی، یکی از بهترین تیم های لیگ بود. شاگردان مهدی 
رحمتی توانستند با دریافت فقط 4 گل، صاحب دومین خط دفاعی برتر لیگ شوند و در ورزشگاه 
آزادی موفق شدند استقلال را به عنوان مدافع عنوان قهرمانی متوقف سازند.رحمتی و شاگردانش 
فصل جدید لیگ برتر با عملکردی قابل قبول توانسته اند در 11 بازی، 16 امتیاز کسب کنند تا 
بالاتر از تیم های مدعی چون تراکتور و فولاد، آلومینیوم اراک در جدول رده بندی لیگ بیست ودوم 
بعد از پرسپولیس، استقلال، گل گهر و سپاهان در جایگاه پنجم جدول قرار داشته باشند. اراکی ها 
برای حفظ موقعیت خود در بین مدعیان، 4 بازی دشوار را تا پایان نیم فصل نخست دارند. مصاف 
با ذوب آهن، گل گهر، نفت مسجدسلیمان و فولاد که تقابل با گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان 

در اراک خواهد بود و 2 بازی دیگر در خانه رقبا به انجام می رسد.

 داور دربی، 
چرا امیر عرب براقی؟

ورود »محبی« به لیست دربی بازها؛ 
ستاره بوشهری به دنبال تاریخ سازی

 جام جهانی و نتیجه ای 
که حاصل نمی شود!

 رنگرز مراحل چرخه انتخابی 
کشتی فرنگی را اعلام کرد

آلومینیوم به دنبال مدعی ماندن؛ 
»رحمتی« در اندیشه تمدید سال رویایی


